

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v obci Látky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PRO SPORT AGENCY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 03.11.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50493418

IČ DPH:

SK2120356480

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

158 327,52

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

158 327,52

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

36 415,33

Cena s DPH

v EUR

194 742,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PRO SPORT AGENCY, s.r.o.

013 22 Rosina č. 270

IČO: 50 493 418 DIČ: 2120356480

mobil: 0908 845 795

13.11.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v obci Látka

Miesto:

Dátum: 03.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PRO SPORT AGENCY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

158 327,52

138 539,94

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 636,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	152,10
921 - Elektromontáže	107 357,76
935 - Závlaha trávnik	22 393,90

19 787,58

PSV - Práce a dodávky PSV

732 - Ústredné kúrenie - strojovne	7 692,00
762 - Konštrukcie tesárske	5 656,19
763 - Konštrukcie - drevostavby	343,70
766 - Konštrukcie stolárske	3 036,35
771 - Podlahy z dlaždíc	1 856,23
775 - Podlahy vlysové a parketové	56,44
784 - Maľby	1 146,67

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia športovej infraštruktúry v obci Látky

Dátum: 03.11.2025

Miesto:

Projektant:

Objednávateľ:

Spracovateľ:

Zhotoviteľ: PRO SPORT AGENCY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

158 327,52

D HSV Práce a dodávky HSV

138 539,94

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 636,18

1	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	120,039	3,15	378,12
2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	120,039	10,50	1 260,41
3	K	622462512	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová PCI, minerálna, Multiputz MSP, zatieraná, hr. 1,5 mm	m2	120,039	12,70	1 524,50
4	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu penetráciou pod omietky a nátery	m2	159,526	6,50	1 036,92
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	159,526	11,60	1 850,50
6	K	622461072.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	137,013	14,60	2 000,39
7	K	622461131.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá samočistiaca roztieraná, hr. 1,5 mm - sokel	m2	22,513	26,00	585,34

152,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	23,400	6,50	152,10
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

107 357,76

D 921 Elektromontáže

9	K	921-1	LED anti-glaring UXSG reflektor FLAT , 1800W	ks	8,000	2 520,00	20 160,00
10	K	921-2	Konzola na svietidlá	ks	8,000	167,00	1 336,00
11	K	921-3	Stožiar 16m, vrátane prepravy a vykládky	ks	4,000	6 700,00	26 800,00
12	K	921-4	Osadenie stožiara do vopred pripraveného podkladu	ks	4,000	260,00	1 040,00
13	K	921-5	Strmeňová konzola pre reflektory	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
14	K	921-6	ZRT-42-500-S základňa na osadenie	ks	4,000	1 415,00	5 660,00
15	K	921-7	Krabica pospojovacia IP 67	ks	16,000	5,50	88,00
16	K	921-8	Wonder fluid gel IP 68	ks	16,000	29,31	468,96
17	K	921-9	Kábel CYKY - J 4x35 privod do RVO z RE	m	150,000	42,36	6 354,00
18	K	921-10	Pokládka kábla CYKY-J 4x35 do zeme	m	150,000	6,30	945,00
19	K	921-11	Rúrka FXKVR40	m	140,000	2,11	295,40
20	K	921-12	Kábel AYKY 5x16 (náhrada namiesto CYKY 5x10)	m	980,000	8,20	8 036,00
21	K	921-13	Pokládka kábla CYKY 5x10 do zeme	m	980,000	4,88	4 782,40
22	K	921-14	Rúrka FXKVR40	m	980,000	2,60	2 548,00
23	K	921-15	Rúrka FXP 20	m	250,000	1,70	425,00
24	K	921-16	Kábel CYKY 3x2,5	m	400,000	2,70	1 080,00
25	K	921-17	Pokládka kábla CYKY 3x2,5 do zeme	m	400,000	4,10	1 640,00
26	K	921-18	Rúrka FXKVR32	m	350,000	2,15	752,50
27	K	921-19	Mikrotrubička 12/8	m	600,000	1,80	1 080,00
28	K	921-20	Pokládka mikrotrubičky 12/8 do zeme	m	600,000	2,30	1 380,00
29	K	921-21	Pás FeZn30x4	m	520,000	5,23	2 719,60
30	K	921-22	Pokládka FeZn 30x4 do zeme	m	520,000	4,12	2 142,40
31	K	921-23	Vodič FeZn 10mm guľatina	m	100,000	4,70	470,00
32	K	921-24	Pokládka FeZn 10 do zeme	m	100,000	3,90	390,00
33	K	921-25	Rozvádzač RVO	ks	1,000	4 628,00	4 628,00
34	K	921-26	Montáž RVO a zapojenie	ks	1,000	680,00	680,00
35	K	921-27	Prenájom pracovná plošina, vr dovozu/odvozu	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
36	K	921-28	Nepredvídane náklady	%	3,000	314,00	942,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	921-29	Prepravné náklady		1,000	1 250,00	1 250,00
38	K	921-30	Drobný montážny materiál	%	1,000	414,50	414,50
39	K	921-31	Projektová dokumentácia do realizácie	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
40	K	921-32	Revízná správa	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
							22 393,90
D		935	Závlaha trávnik				
41	K	935-1	Digitálna ovládacia jednotka X2 + WAND	ks	1,000	450,00	450,00
42	K	935-2	Dažďový senzor WRC click	ks	24,000	125,00	3 000,00
43	K	935-3	Postrekovač Perrot Triton L	ks	13,000	492,00	6 396,00
44	K	935-4	Hadica LDPE 63x5,8	m	400,000	5,25	2 100,00
45	K	935-5	Koleno 63 x 11/2	ks	14,000	5,50	77,00
46	K	935-6	Koleno 63	ks	14,000	11,00	154,00
47	K	935-7	T - kus 63	ks	11,000	17,90	196,90
48	K	935-8	Elektromateriál - JYTY 19x1 + FXP 25	m	400,000	5,80	2 320,00
49	K	935-9	Výkop,zahrabanie,zhutnenie,vyrezanie a zaplastovanie trávnik	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
50	K	935-10	Zapojenie ovládacej jednotky,snímača dažďa,uloženie a zapojenie postrekovačov,uloženie hadice,pripojenie na prívod	ks	1,000	4 700,00	4 700,00
							19 787,58
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				7 692,00
66	K	7326.1	Kolektory TS 300 - vývody s prevlečnými maticami (1,233kw)	ks	5,000	615,00	3 075,00
75	K	7326.10	Elektronické regulátory - SGC16H	ks	1,000	170,00	170,00
76	K	7326.11	Ostatný materiál	ks	1,000	480,00	480,00
77	K	7326.12	Montáž,kontrola tlaku,odskúšanie a uvedenie do prevádzky,doprava a realizácia projektu	súb.	1,000	1 250,00	1 250,00
67	K	7326.2	Montážne súbory - základný súbor maticový	ks	1,000	95,00	95,00
68	K	7326.3	Nosné konštrukcie (NK) - NK na strechu pre 5 kolektorov TS 300	ks	1,000	800,00	800,00
69	K	7326.4	Prvky solárneho okruhu - jednovetvová čerpadlová jednotka Regusol	ks	1,000	450,00	450,00
70	K	7326.5	Súbor na prepád kvapaliny z poistného ventilu	ks	1,000	60,00	60,00
71	K	7326.6	Expanzná nádrž 25 litrová , 8 barová	ks	1,000	92,00	92,00
72	K	7326.7	Teplonosná kvapalina - Thesol 50 litrov	ks	1,000	300,00	300,00
73	K	7326.8	Potrubia a izolácie - AS rúra DN16 (s izoláciou AS,30metrov)	ks	1,000	800,00	800,00
74	K	7326.9	Sada príslušenstva k antikor. rúre AS/DN16/1v	ks	1,000	120,00	120,00
							5 656,19
D		762	Konštrukcie tesárske				
51	K	762421221.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov palubka na pero a drážku	m2	46,390	7,90	366,48
52	M	611420091010.S	Dvere plastové jednokridlové so svetlíkom, vxš 1970x800 D+M	ks	3,000	775,00	2 325,00
53	M	611420092010	Dvere plastové jednokridlové O, izolačné trojsklo, vxš 2100x700 D+M	ks	1,000	825,00	825,00
54	M	611920007501.S	Drevený obklad - palubka hxš 19x121 mm, dĺžka 3000-5000 mm, smrek A/B	m2	48,246	44,35	2 139,71
							343,70
D		763	Konštrukcie - drevostavby				
55	K	763132820.S	Montáž SDK dosiek jednoduché opláštenie pre SDK podhlád, zavesená dvojvrstvová konštrukcia	m2	19,867	8,89	176,62
56	M	590110002800	Doska sadrokartónová RBl impregnovaná, pozdĺžna hrana PRO, hr. 12,5 mm, šxl 1200x2000 mm, RIGIPS	m2	20,860	6,20	129,33
57	K	763139621.S	Demontáž dosiek sadrokartónového podhládu, jednoduché opláštenie, -0,01131t	m2	19,867	1,90	37,75
							3 036,35
D		766	Konštrukcie stolárske				
58	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhládu, palub. doskami - 0,01098t	m2	46,390	11,70	542,76
59	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	23,400	13,90	325,26
60	M	611410091010.S	Okno plastové dvojkridlové FIX, izolačné trojsklo	ks	3,000	624,50	1 873,50
61	M	611410091010	Okno plastové jednokridlové FIX, izolačné trojsklo	ks	1,000	294,83	294,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							1 856,23
	D	771	Podlahy z dlaždíc				
62	K	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty vel. 300 x 300 mm	m2	27,280	31,80	867,50
63	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	28,371	34,85	988,73
							56,44
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				
64	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	22,220	2,54	56,44
							1 146,67
	D	784	Maľby				
65	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	332,367	3,45	1 146,67

PRO SPORT AGENCY, s.r.o.
013 22 Rosina č. 270
Ičo: 50 493 418 Dič: 2120356480
mobil: 0908 845 795



ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: PRO SPORT AGENCY, s.r.o.

konateľ: Rastislav Behančín

Sídlo spoločnosti: Rosina 270, 01322

IČO: 50493418

IČDPH: SK2120356480

týmto čestne vyhlasujem, že v zákazke: Modernizácia športovej infraštruktúry v obci
Látky 1

a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, podľa § 41 ods.1 ZVO).

2. Zoznam subdodávateľov

Názov subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky k hodnote zmluvy vyjadrený sumou vrátane DPH
			0
			0
			0
			0

Názov subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

Podpis

(osoba alebo osoby s právom podpisovať v mene uchádzača)

PRO SPORT AGENCY, s.r.o.
013 22 Rosina č. 270
o: 50 493 418 Dič: 2120356480
mobil: 0908 845 795

Dátum: 13.11.2025